
 

POSTANOWIENIE NR 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brodnickiego, powiatu 

grudziądzkiego, powiatu wąbrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Grudziądzu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 158 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu II 

 

(-) Tomasz Brzezicki 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Górzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Chopina 1, 87-320 Górzno: 

 

1. Ewa Jadwiga Betlejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Górzno 

2. Mariusz Betlejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Górzno 

3. Mateusz Piotr Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

4. Justyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyny 

5. Magdalena Domagalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, 

zam. Szczutowo 

6. Teresa Mikołajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Górzno 

7. Elżbieta Redzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szynkówko 

8. Urszula Reklin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

9. Iwona Aleksandra Weber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Górzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Górzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 14a, 87-320 Górzno: 

 

1. Anna Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Górzno 

2. Gabriela Grażyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

3. Agata Nadarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Górzno 

4. Przemysław Roszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Górzno 

5. Beata Sugalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Brodnica 

6. Klaudia Zdrojewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stare Świerczyny 

7. Magdalena Zdunowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Górzno 

Wybudowanie 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Górzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła, Gołkowo 26, 87-320 Górzno: 

 

1. Grażyna Gizela Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

2. Monika Bożena Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Górzno 

Wybudowanie 

3. Karolina Nadarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Górzno 

4. Dorota Rynecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gołkowo 

5. Mariola Maria Sarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołkowo 

6. Elżbieta Stawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczutowo 

7. Eryk Zdrojewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Stare 

Świerczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Górzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Miesiączkowo 25, 87-320 Górzno: 

 

1. Anna Małgorzata Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

2. Stanisław Nadarzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Górzno 

3. Patryk Pikulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Samin 

4. Angelika Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczutowo 

5. Magdalena Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, 

zam. Szczutowo 

6. Joanna Elżbieta Wasielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Górzno 

Wybudowanie 

7. Monika Zulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Górzno 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Górzno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Chopina 1, 87-320 Górzno: 

 

1. Maria Aranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Górzno 

2. Natalia Marta Betlejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Górzno 

3. Kamila Karpowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Górzno 

4. Wiesława Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchownia 

5. Donata Roszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Górzno 

6. Magdalena Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, 

zam. Wybudowanie Michałowo 

7. Paulina Szczucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górzno 

 

  


